
PORADENSTVÍ

vysíláme i online

VZDĚLÁVÁNÍ JAK MÁ BÝT

PRO ROK

2022



Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Vážení klienti a partneři, 
 

nabízíme vám v rámci dalšího vzdělávání různá témata formou kurzů, seminářů, videí, rekvalifikací, mnohé také 
připravované hybridní formou, tj. s účastí prezenční nebo online. 
 

Vzdělávání připravujeme a zajišťujeme u nás v DTO CZ v Ostravě, stejně i u vás přímo v organizacích.  
 

Vzdělání, znalosti, dovednosti a kvalifikace jsou a zůstanou důležitým předpokladem pro úspěch v práci i osobním 
životě. K tomu děláme vše, abyste byli spokojení a kurzy byly pro vás přínosem. Nabízíme potřebná a aktuální 
témata, vybíráme kvalitní lektory, hodnotíme průběh i výsledky, umožňujeme setkávání a sdílení zkušeností, 
zlepšujeme, abychom poskytli vzdělávání, jak má být. 
 

Těšíme se na shledání. 
Ing. Alan Vápeníček, CSc. 
jednatel DTO CZ Ostrava 

 

NAJDETE NÁS 
 DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  
   (+420) 595 620 145 
                        @ dtocz@dtocz.cz 

                         www.dtocz.cz    

 

OBSAH – tematická nabídka kurzů 

Kvalita a automotive 2 Ekologie, EMS 8 

Bezpečnost informací 5 Účetnictví, daně, právo, legislativa, ekonomika 9 

Štíhlá výrova, procesy, projekty 5 Měkké dovednosti, personalistika, školení mistrů 10 

Logistika, nákup, skladování 5 Manažer společenské odpovědnosti 11 

Radiační ochrana 6 Správa majetku a provoz budov 12 

BOZP 6 Sociální služby a zdravotnictví 13 

Metrologie, zkušebnictví a laboratoře 6 Rekvalifikační kurzy a zkoušky profesních kvalifikací 14 

Technické profese 7 Další služby 15 

Plasty – výroba a zpracování 8   



KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

5x proč - online 15. března 4 hodiny 1 452 Kč 

8D aneb jak neutrácet za vady 
24. února  1 den 2 662 Kč 

10. listopadu   

Analýza systémů měření – MSA 

2. února 1 den 2 662 Kč 

27. června   

7. listopadu   

APQP + PPAP 
14. února 2 dny 6 292 Kč 

3. října 2 dny 6 292 Kč 

Audit dle ISO 19011 a IATF 16949 v automotive dle zájmu 1 den 2 904 Kč 

Audit kvality – vedení dokumentace D/TLD dílů + VDA 1 – 
Dokumentované informace a jejich uchovávání (2018) 

23. února  1 den 5 082 Kč 

12. října   

Control Plan 
6. dubna  1 den 2 904 Kč 

19. října   

CQI 20 - Návod na efektivní řešení problémů (nahrazuje a rozšiřuje 
8D Report) 

25. ledna 1 den 3 025 Kč 

CSR VW a jejich implementace v systému 
4. května  2 dny 6 050 Kč 

1. prosince   

Design FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
9. února  1 den 3 388 Kč 

5. října   

Design for Manufacture and Assembly (DMFA) jen na klíč    

Design for Six Sigma (DFSS) jen na klíč    

DoE – Plánování experimentů 
2. února 1 den 2 904 Kč 

prosinec   

Dokumentované informace a jejich uchovávání - VDA 1 jen na klíč    

Ekonomické minimum pro neekonomy 
21. března 1 den 2 541 Kč 

22. listopadu   

Externí auditor, vč. hodnocení dodavatelů 1. března 2 dny 5 445 Kč 

Formel Q Konkret, Formel Q Capability 
9. března 1 den 4 598 Kč 

9. listopadu   

Formel Q New Parts Integral 
23. března 1 den 4 598 Kč 

23. listopadu   

FTA - ONLINE 24. května 4 hodiny 1 452 Kč 

Harmonizace AIAG+VDA FMEA-MSR (FMEA Monitoring & Systém 
Response) 

jen na klíč    

Hodnocení dodavatelské kvality – dodavatelský manuál 8. února 1 den 3 025 Kč 

Hodnocení dodavatelské způsobilosti a výkonnosti firem dle zájmu 1 den 2 662 Kč 

IMDS - International Material Data System 
16. března 1 den 3 146 Kč 

6. října    

Integrita produktu 
27. dubna  1 den 5 082 Kč 

2. listopadu   

Interní auditor IATF 16949 26. dubna 3 dny 9 680 Kč 

Interní auditor IATF 16950 18. října 3 dny 9 680 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive I. 4. dubna 2 dny 5 808 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive II. 9. května 2 dny 5 808 Kč 

IQ-RM FMEA jen na klíč    

2



KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

IQ-RM FMEA PRO 7 (APIS) jen na klíč    

Ishikawův diagram - online 15. března 4 hodiny 1 452 Kč 

Konference Kvalita – Quality 2022 11. května 2 dny 3 388 Kč 

Kontrolor kvality dle zájmu 4 dny 13 310 Kč 

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry) 
20. dubna 2 dny 5 082 Kč 

23. listopadu   

Lessoms Learned jen na klíč    

Manažer kvality 
14. března 18 dnů 38 720 Kč 

19. září   

Metoda 5S 21. dubna 1 den 2 662 Kč 

 24. listopadu   

Metoda FMEA – základy  
22. března  1 den 2 541 Kč 

21. listopadu   

Metody a nástroje v automotive 1. a 2. část dle zájmu 2 dny 5 808 Kč 

Minimalizace rizik v dodavatelském řetězci – vznik produktu, 
výroba a dodávání produktu (VDA) 

jen na klíč    

Moderace FMEA a brainstorming 22. června 1 den 3 146 Kč 

Nástroje Lean Six Signa dle zájmu 3 dny 8 712 Kč 

Normování práce a výrobních kapacit 
3. února 1 den 3 025 Kč 

8. listopadu   

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu 
3. května 1 den 3 025 Kč 

6. října    

Plánování a řízení výroby dle zájmu 3 dny 8 712 Kč 

P-M analýza - online 7. dubna 4 hodiny 1 452 Kč 

Poka-Yoke - online 7. dubna 4 hodiny 1 452 Kč 

Požadavky IATF 16949 
25. dubna 1 den 3 025 Kč 

17. října   

Požadavky normy ČSN EN ISO 19011 

14. února 1 den 2 904 Kč 

13. června   

7. listopadu   

Požadavky normy ČSN EN ISO 9001 

15. února 1 den 2 904 Kč 

14. června   

8. listopadu   

Požadavky VDA 1, VDA 2, VDA 6.1-6.3-6.5, Stupně zralosti RG0-
RG7, FMEA, 8D atd. v návaznosti na IATF 16949 

24. ledna 1 den 3 146 Kč 

Praktická aplikace metod pro řízení rizik 25. ledna 1 den 3 146 Kč 

Praktický výcvik auditorů IATF 16949 dle zájmu 2 dny 6 292 Kč 

Proces schvalování (vzorkování) dle PPAP a PPF (VDA 2) 
28. února 1 den 3 146 Kč 

7. listopadu   

Procesní (produktový) inženýr v automotive 21. března 2 dny 5 808 Kč 

Procesní audit dle VDA 6.3 – nelicenční kurz 
28. března 2 dny 6 292 Kč 

31. října   

Process FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
26. ledna  1 den 3 388 Kč 

21. září   

3



KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Produktový audit dle VDA 6.5 - nelicenční kurz 
30. března 1 den 3 146 Kč 

8. listopadu   

Projektové řízení - plánování a řízení projektů 
13. června 2 dny 6 292 Kč 

28. listopadu   

Projektový management a myšlenkové mapy dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Příprava auditorů QMS 

14. února 3 dny 9 075 Kč 

13. června   

7. listopadu   

QFD a Benchmarking 29. června 1 den 3 025 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 
21. února 2 dny 6 292 Kč 

5. prosince   

Řízení rizik v automobilovém průmyslu, vč. FMEA dle harmonizace 
VDA/AIAG 

7. března  2 dny 6 292 Kč 

19. září   

SMED - online 24. května 4 hodiny 1 452 Kč 

SPC - Statistická regulace procesů  
9. března  2 dny 5 082 Kč 

24. října   

Specifické požadavky zákazníků + FMEA + Plán kontrol a řízení 31. ledna 1 den 2 662 Kč 

Štíhlá dokumentace 
4. května 1 den 2 662 Kč 

5. října   

Technik kvality  
6. dubna 6 dnů 16 335 Kč 

říjen   

TISAX – Security management dle zájmu 4 hodiny 2 420 Kč 

TPM - Totálně produktivní údržba 
6. června 2 dny 6 050 Kč 

7. prosince   

Uvedení na trh a péče o zákazníka – Analýza vadných dílů 
z provozu & standard pro audit (VDA svazek 2018) 

15. června  1 den 4 235 Kč 

14. prosince   

VDA 16 – Dekorativní povrchy zástavbových a funkčních dílů 
v oblasti exteriéru i interiéru automobilů 

16. února  1 den 5 082 Kč 

16. listopadu   

VW B2B portál / ONE.KBP (BeOn, LION, QPNI, Teilelebenslauf, 
ONNO) 

20. dubna  1 den 4 235 Kč 

14. září   

Výroba a dodávání produktu – Robustní výrobní proces (VDA) 
25. května 1 den 3 872 Kč 

26. října   

Výrobkový a dodavatelský audit 23. května 2 dny 5 324 Kč 

Vznik produktu – zajišťování stupňů zralosti pro nové díly (VDA) 
11. května 1 den 4 235 Kč 

7. prosince   

Základy metody FMEA – online dle zájmu 4 hodiny 2 299 Kč 

Zkušenosti a novinky v systémech managementu dle zájmu 2 dny 6 050 Kč 

Změnové řízení (vč. odchylky) a řešení neshod - online 7. února 1 den 3 025 Kč 

Zmocněnec pro bezpečnost produktu a odpovědnost za výrobek 
28. června  1 den 2 662 Kč 

26. října   

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
27. dubna 2 dny 6 050 Kč 

21. listopadu   

 

4



BEZPEČNOST INFORMACÍ 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor ISMS 9. listopadu 3 dny 7 986 Kč 

ČSN EN ISO/IEC 27001 dle zájmu 1 den 2 783 Kč 

TISAX - Trusted Information Security Assessment Exchange: 5.0 dle zájmu 4 hodiny 2 420 Kč 

 

 

ŠTÍHLÁ VÝROBA, PROCESY, PROJEKTY 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Kaizen, 5 proč, Ishikawa, FMEA, 8D – Techniky štíhlé výroby II. 
12. května 2 dny 5 566 Kč 

16. listopadu   

Layout, SMED, Tok hodnot a další – Techniky štíhlé výroby I. 
17. března 2 dny 5 566 Kč 

10. října   

Lean manufacturing a 5S (pro mistry) 
20. dubna  2 dny 5 324 Kč 

23. listopadu   

Metoda 5S 
21. dubna 1 den 2 662 Kč 

24. listopadu   

Procesní (produktový) inženýr v automotive 21. března 2 dny 5 808 Kč 

Projektové řízení - plánování a řízení projektů 
13. června  2 dny 6 292 Kč 

28. listopadu   

Projektový management a myšlenkové mapy dle zájmu 1 den 3 146 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 
21. února 2 dny 6 292 Kč 

5. prosince   
 

 

LOGISTIKA, NÁKUP, SKLADOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Distribuční logistika a INCOTERMS 2020 březen 1 den 3 146 Kč 

Jak vyjednat nákupní kontrakt duben 2 dny 5 808 Kč 

Lean Six Sigma v logistice  dle zájmu 3 dny 9 680 Kč 

Nákupní akademie pro profesionální nákupčí dle zájmu 6 dnů 20 570 Kč 

Pracovník nákupu v praxi květen 2 dny 6 655 Kč 

Profesionál nákupu únor 2 dny 7 502 Kč 

Rozvoj dodavatele k dosažení cíle strategického nákupu – ONLINE 27. ledna 1 den 2 662 Kč 

Skladová logistika a hospodářství 19. ledna 2 dny 6 292 Kč 

Strategický nákup v Průmyslu 4.0 červen 2 dny 7 986 Kč 

 

5



RADIAČNÍ OCHRANA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Kurz radiační ochrany - opakovací 1x/měsíc 6 hodin 2 783 Kč 

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření 

únor 3 dny 6 997 Kč 

květen   

září   

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 

12. ledna 6 hodin 2 783 Kč 

19. února   

23. března   

23. dubna   

25. května   

červen až   

prosinec   

 

 

BOZP 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Legislativa v oblasti BOZP a PO dle zájmu 4 dny 12 100 Kč 

Manažer SM BOZP dle zájmu 11 dnů 30 250 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 45001 průběžně 1 den 2 541 Kč 

Příprava auditorů SM BOZP dle zájmu 3 dny 9 075 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
27. dubna 2 dny 6 050 Kč 

21. listopadu   

 

 

METROLOGIE, ZKUŠEBNICTVÍ A LABORATOŘE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Analýza systémů měření - MSA 

2. února 1 den 2 662 Kč 

27. června   

7. listopadu   

Metrologie pro začátečníky 
27. dubna 1 den 2 662 Kč 

8. listopadu   

Metrologie v systémech managementu 
28. dubna 1 den 2 662 Kč 

9. listopadu   

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 v praxi 
březen 1 den 2 662 Kč 

listopad 1 den 2 662 Kč 

6



TECHNICKÉ PROFESE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Čtení výkresové dokumentace 
6. ledna 1 den 3 993 Kč 

září   

Efektivita průmyslových nátěrů v protikorozní ochraně dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Hydraulická zařízení - provoz a údržba jen na klíč    

Kurz první pomoci - pro všechny 
únor 4 hodiny 1 089 Kč 

září   

Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení 

8. února 2 dny 3 630 Kč 

26. dubna   

září   

říjen   

listopad   

Obsluha nízkotlaké kotelny 
březen 1 den 1 936Kč 

září   

Obsluha plynových zařízení 

únor 1 den 1 936 Kč 

červen   

říjen   

Odborná příprava - Obsluha středotlakých kotlů III. a IV. třídy 

únor 4 dny 5 324 Kč 

červen   

říjen   

Pneumatická zařízení - provoz a údržba jen na klíč    

Prohlášení o shodě 
duben 6 hodin 2 529 Kč 

říjen   

Revizní a odborný technik zdvihacích zařízení 

duben 4 dny 7 121 Kč 

září   

listopad   

Revizní technik plynových zařízení 
17. května 2 dny 4 598 Kč 

říjen   

Revizní technik provozovaných tlakových nádob stabilních 
duben 2 dny 4 356 Kč 

listopad   

Seminář JEŘÁBY 2022 květen 2 dny   

Stavební zákon 
leden 6 hodin 3 570 Kč 

září   

Technická čistota dílů a komponentů dle zájmu 4 hodiny 1 694 Kč 

Vyhláška č.50/1978 Sb. 

březen 1 den 1 936 Kč 

květen   

říjen   

prosinec   

 

 

 

 

7



PLASTY – VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Časté chyby v procesu vstřikování plastů 
březen 1 den 4 114 Kč 

říjen   

Formy a nástroje pro vstřikování plastů dle zájmu 4 hodiny 2 662 Kč 

Hodnocení kvality plastových dílů 
duben 1 den 4 114 Kč 

prosinec   

Materiály pro vstřikování plastů 
květen 1 den 4 114 Kč 

listopad   

Plastikářská mini akademie 
leden 2 dny 7 744 Kč 

říjen   

Technologie vstřikování plastů 
10. března 1 den 4 114 Kč 

říjen   

Vady výlisků a způsoby jejich odstranění 
8. dubna 1 den 4 114 Kč 

listopad   

 

 

EKOLOGIE, EMS 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Agenda ekologa - přehledně a jednoduše 22. dubna 10 hodin 5 324 Kč 

Agenda odpadů v malých a středních firmách dle zájmu 2 dny 6 050 Kč 

ČSN EN ISO 50001:2012 a energetický audit podniků 
22. dubna 1 den 2 662 Kč 

7. října   

Environmentální a prevenční programy 14. listopadu 2 dny 5 566 Kč 

Environmentální FMEA (EFMEA) dle zájmu 1 den 2 541 Kč 

Environmentální legislativa  17. října 5 dnů 13 310 Kč 

Hodnocení environmentálního profilu dle zájmu 1 den 2 541 Kč 

Manažer EMS 12. září 13 dnů 34 606 Kč 

Nakládání s chemickými látkami; Prevence závažných havárií 1x/ročně 1 den 3 025 Kč 

Nakládání s vodami a ochrana vod 1x/ročně 1 den 3 025 Kč 

Nový zákon o odpadech a zákon o výrobcích s ukončenou životností 21. únor 1 den 3 025 Kč 

Ochrana ovzduší; Ekologická újma 1x/ročně 1 den 3 025 Kč 

Podnikový ekolog - rekvalifikační kurz 12. září 18 dnů * 34 606 Kč 

Podnikový ekolog prakticky 12. září 10 dnů 26 620 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 14001 dle zájmu 1 den 2 904 Kč 

Příprava a realizace auditu dle normy ISO 50001 dle zájmu 2 dny 6 050 Kč 

Příprava auditorů EMS  12. prosince 3 dny 9 075 Kč 

Úvod do environmentálního managementu  12. září 3 dny 8 349 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů QMS, EMS, SM BOZP 
27. dubna 2 dny 6 050 Kč 

21. listopadu   

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

8



ÚČETNICTVÍ, DANĚ, PRÁVO, LEGISLATIVA, EKONOMIKA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Daňový specialista (rekvalifikační kurz) 
březen 140 hodin * 12 500 Kč 

říjen   

Cestovní náhrady a daň silniční - aktuálně 
březen 1 den 1 694 Kč 

říjen   

Daň z nemovitých věcí 
květen 1 den 1 694 Kč 

prosinec   

Daňová evidence 
únor 24 hodin 3 860 Kč 

listopad   

Daňový řád 
květen 1 den 1 694 Kč 

prosinec   

Ekonomické minimum pro neekonomy 
21. března 1 den 2 662 Kč 

22. listopad   

Fakturace v roce 2022, práce s účetními a daňovými doklady 14. dubna  1 den 1 694 Kč 

Mezinárodní daňové vztahy 
duben 1 den 1 694 Kč 

listopad   

Mzdové účetnictví (rekvalifikační kurz) 
duben 80 hodin * 7 150 Kč 

říjen   

Odpovědnost za výrobek 
 

22. března 1 den 2 662 Kč 

4. října   

Pracovně-právní problematika (pro mistry) 
 

18. května 1 den 2 662 Kč 

8. prosince   

Příprava na účetní závěrku za rok 2022 listopad 1 den 1 694 Kč 

Roční zúčtování příjmů a mezd 2021, zdaňování příjmů ze závislé 
činnosti 

14. ledna  1 den 1 694 Kč 

Skladové zásoby - komplexně, jejich pořízení s vazbou na účetnictví 
a daň z příjmů 

17. února 1 den 1 694 Kč 

Složité účetní operace a jejich řešení 
 

květen 2 dny 2 420 Kč 

květen   

Speciál k dani z příjmů fyzických osob   
 

duben 2 dny 2 420 Kč 

 listopad   

Speciál k dani z příjmů právnických osob 
 

březen 3 dny 3 630 Kč 

říjen   

Speciál k DPH, dle aktuální legislativy 
březen 3 dny 3 630 Kč 

 říjen   

Účetní závěrka roku 2022 u nestátních neziskových organizací 
březen 1 den 1 694 Kč 

říjen   

Účetnictví (rekvalifikační kurz) 
březen 120 hodin * 8 700 Kč 

září   

Velké shrnutí změn v účetnictví za roky 2020,2021 a 2022 12. května 1 den 1 694 Kč 

Zdaňování mezd 
květen 1 den 1 694 Kč 

prosinec 
 

  

 

*Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

9



MĚKKÉ DOVEDNOSTI, PERSONALISTIKA, ŠKOLENÍ MISTRŮ 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

BOZP a PO pro personalisty 
březen 8 hodin 2 662 Kč 

září   

Efektivní řízení výrob - zaměřeno pro mistry 
květen 4 dny 11 616 Kč 

listopad   

Efektivní telefonická komunikace na zakázku 1 den  

Etiketa nejen pro manažery na zakázku 1 den   

Firemní kultura dle zájmu 1 den 3 098 Kč 

GDPR se zaměřením na personalistiku 
březen 8 hodin 2 662 Kč 

říjen   

Chybovat není nutné - zlepšování sebekontroly na zakázku  1 den   

Hodnocení zaměstnanců a vedení hodnotících pohovorů 
květen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Jak zvládat stresové situace, jak argumentovat, asertivita 
březen 1 den 3 098 Kč 

říjen   

Konflikty - řešení sporů a negativních situací 
březen 1 den 3 098 Kč 

říjen   

Lean Manufacturing a 5S (pro mistry) 
20. dubna 2 dny 5 324 Kč 
23. 
listopadu 

  

Odhalování manipulace, asertivní jednání  
květen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Organizování vzdělávání zaměstnanců  
květen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Orientace v pracovně právní problematice  
únor 8 hodin 2 662 Kč 

září   

Personalista - HR manažer (rekvalifikace) 
4. února 120 hodin * 13 850 Kč 

15. září   

Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu 
3. května 1 den 3 025 Kč 

6. října   

Práce s talenty, spolupráce se školami, specifika práce s mladou 
generací  

březen 8 hodin 2 662 Kč 

říjen   

Pracovně-právní problematika (pro mistry) 
18. května 1 den 2 662 Kč 

8. prosince   

Pracovní pohovory v klidu a s nadhledem  
duben 8 hodin 1 694 Kč 

listopad   

Prezentační dovednosti - ONLINE dle zájmu 1 den 3 098 Kč 

Prezentační dovednosti - přesvědčivé a sebevědomé vystupování 
duben 1 den 3 098 Kč 

listopad   

Proces náboru nových zaměstnanců  
květen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Psychologie v rukou HR manažera 
květen 8 hodin  2 662 Kč 

listopad   

Rozhodování, sebeprosazování a prezentování v roli mistra 
 

duben 
 

2 dny 
 

5 566 Kč 
 

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

10



MĚKKÉ DOVEDNOSTI, PERSONALISTIKA, ŠKOLENÍ MISTRŮ 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 
 

Rozvoj komunikačních dovedností 
duben 1 den 3 098 Kč 
listopad   

Rozvoj týmové efektivity dle zájmu 1 den 3 098 Kč 

Strategie a komunikace (pro mistry) 
26. května 2 dny 5 324 Kč 

říjen   

Školení BOZP a PO pro personalisty - ONLINE dle zájmu 1 den  2 541 Kč 

Školení mistrů 
9. února 4 dny 10 285 Kč 

5. října    

Time Management 
duben 1 den 3 098 Kč 

listopad   

Tvorba používání systémů hodnocení a odměňování zaměstnanců 
květen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Tvorba a spravování dokumentů v administrativně personální 
činnosti 

duben 8 hodin 2 662 Kč 

říjen 8 hodin  

Týmová práce (pro mistry) 
3. května 2 dny 5 324 Kč 

listopad   

Vedení a motivace zaměstnanců 
duben 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Vedení lidí, leadership 

únor 1 den 3 098 Kč 

květen   

září   

listopad   

Zátěžové situace a jejich zvládání dle zájmu 1 den 3 098 Kč 

Zvládání změn a řešení konfliktů dle zájmu 1 den 3 098 Kč 

 

 

 

Kurz  

MANAŽER SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI  

seznámí zájemce se standardy společenské odpovědnosti a jak ji efektivně implementovat 
do jakékoli organizace. 

Rozsah: 5 dní 
Termín: dle zájmu                                                                                                    

Cena: 18.150 Kč vč. 21% DPH                                            
 

    

 

 

11



SPRÁVA MAJETKU A PROVOZ BUDOV 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

BIM a GIS ve správě majetku a provozu budov 
květen 8 hodin           2 662 Kč  

listopad   

BOZP a PO při správě budov 
květen 8 hodin           2 662 Kč  

listopad   

Časová hodnota peněz, hodnocení investic 
březen 8 hodin           2 662 Kč  

listopad   

Energetické aspekty správy budov 
duben 8 hodin           2 662 Kč  

listopad   

Facility management 
duben 8 hodin 2 662 Kč  

srpen   

Facility management v evropském a světovém kontextu 
březen 8 hodin 2 662 Kč  

říjen   

Hodnota spravovaných nemovitostí 
březen 8 hodin 2 662 Kč 

listopad   

Informační a komunikační technologie při správě budov 
květen 8 hodin 2 662 Kč  

listopad   

Katastr nemovitostí pro správce 
březen 8 hodin 2 662 Kč  

říjen   

Manažerské dovednosti ve stavebnictví 
duben 8 hodin 2 662 Kč  

listopad   

Poruchy a rekonstrukce budov 
únor 8 hodin 2 662 Kč  

říjen   

Prohlášení o shodě 
duben 6 hodin 2 529 Kč 

říjen   

Řízení správy a provozu budov 
květen 8 hodin 2 662 Kč  

listopad   

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí 
(rekvalifikační kurz) 

leden 150 hodin      * 28 850 Kč  

září   

Stavební a technická správa majetku 
leden 16 hodin           3 993 Kč  

září   

Stavební zákon 
leden 6 hodin 3 750 Kč  

září   

Technická zařízení budov (TZB) 
únor 8 hodin           2 662 Kč  

říjen   

Typologické zásady navrhování a užívání budov 
březen 8 hodin           2 662 Kč  

říjen   

Údržba a provoz budov  
duben 8 hodin 2 662 Kč  

listopad   

Úvod do problematiky oblasti správy majetku a provozu budov 
leden 8 hodin           2 662 Kč  

září   

Základy managementu ve správě majetku 
únor 8 hodin           2 662 Kč  

říjen   

Základy technické správy majetku v kostce 
červen 16 hodin           3 993 Kč  

prosinec 
 

  

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

12



SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor pro zdravotnické prostředky září 4 dny 12 100 Kč 

Interní audit SMK dle ČSN EN ISI/IEC 17025 a ČSN EN ISO 15189  
17. března 1 den 2 904 Kč 

15. září   

Interní audit v laboratoři dle ČSN EN ISO 19011  
16. března  1 den 2 904 Kč 

14. září   

Interní auditor ve zdravotnictví 
13. dubna 1 den 2 904 Kč 

26. října   

Krizová pomoc v praxi sociální služby (akreditace MPSV) dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Kurz první pomoci - pro všechny únor, září 4 hodiny 1 089 Kč 

Kurz radiační ochrany - opakovací 1x/měsíc 6 hodin 2 783 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  
(akreditace MPSV) 

leden, 150 hodin 7 500 Kč 

duben, říjen   

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření 
únor 3 dny 6 997 Kč 

květen, září   

Paliativní péče (akreditace MPSV) 
květen 8 hodin 2 420 Kč 

srpen   

Požadavky ČSN EN ISO 15189  
21. dubna 1 den 2 904 Kč 

20. října   

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025 
26. května 1 den 2 904 Kč 

1. listopadu   

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 1 x/měsíc 6 hodin 2 783 Kč 

Rehabilitační ošetřování v praxi sociálních služeb  
(akreditace MPSV) 

únor, srpen 8 hodin 2 420 Kč 

prosinec   

Řízení rizik ve zdravotnickém zařízení 
4. květen 1 den 2 904 Kč 

3. listopadu   

Syndrom vyhoření (akreditace MPSV) dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem a jeho 
rodinou (akreditace MPSV) 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením 
(akreditace MPSV) 

dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

    

Nástavbové a doplňkové kurzy pro  

KOSMETIČKY, MASÉRY, MANIKÉRKY A PEDIKÉRKY 

Hygienické minimum pro poskytovatele služeb z oblasti péče o tělo - Prodlužování řas, metoda řasa na řasu - Úskalí 
komunikace se zákazníkem - Depilace cukrovou pastou - Japonská manikúra - Kurz zdobení nehtů - Modeláž nehtů 
– basic, začátečníci - Mokrá pedikúra snadno a rychle - Parafínové zábaly na ruce - Mikromasáž očního okolí - Lash 
lifting and botox na řasy (pouze kosmetičky) - … 

https://peceotelo.dtocz.cz/  

 
    

13



REKVALIFIKAČNÍ KURZY 

    

Název Termín  Rozsah Cena bez DPH* 

Daňový specialista březen, říjen 140 hodin 12 500 Kč 

Kosmetička vč. zkoušky únor, září 300 hodin 14 400 Kč 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  leden, duben  150 hodin 7 500 Kč 

 říjen   

Manikérka a nehtová designérka vč. zkoušky 
leden, květen 200 hodin 12 900 Kč 

září   

Mzdové účetnictví duben, říjen 80 hodin 7 150 Kč 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku Frýdek - Místek 4 x ročně 61 hodin 7 200 Kč 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku Karviná 1 x/měsíc 61 hodin 7 200 Kč 

Pedikérka a nehtová designérka vč. zkoušky 
leden, květen 200 hodin 12 900 Kč 

září   

Personalista – HR manažer 
4. února 120 hodin 13 850 Kč 

15. září   

Podnikový ekolog  12. září  18 dnů 31 460 Kč 

Sportovní masáž vč. zkoušky 
březen 150 hodin 7 990 Kč 

říjen   

Správa majetku a provoz budov – správce nemovitostí leden, září 150 hodin 28 850 Kč 

Účetnictví březen, září 120 hodin 8 500 Kč 

Vedoucí provozu - mistr/mistrová dle zájmu 16 dnů 19 200 Kč 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

ZKOUŠKY Z PROFESNÍCH KVALIFIKACÍ 
 

   

 Sportovní masáž  Kontrolor kvality  Personalista 

 Kosmetička  Manažer kvality  Podnikový ekolog 

 Manikérka a nehtová designérka  Auditor systémů řízení  

 Pedikérka a nehtová designérka  Technik kvality  

 

 

Nenašli jste školení, které jste hledali? 

Napište nám, vytvoříme pro vás školení na zakázku. 
 

dtocz@dtocz.cz 

14






